
دانش و پژوهش
danesh@kayhan.ir

صفحه ۷
سه شنبه ۱۰ مرداد ۱۳۹۶ 

۸ ذیقعده ۱4۳۸ - شماره ۲۱۶۸۵

جراحان کانادایی مجبور شــدند پیش از تولد، جراحی 
پیچیده ای بر روی یک جنین در رحم مادر انجام دهند تا او 

را زنده نگهدارند.
جنین کانادایی به نام »کریستین برری« در هفته بیستم بارداری 
به نارسایی قلبی شدید و ناتوانایی قلب برای پمپاژ خون مبتلا بود.

چند هفته بعد پزشکان نخستین عمل جراحی قلب برای درمان 
ایــن عارضه را در دنیا انجام دادند و اکنون این کودک از ســلامت 

کامل برخوردار است.
متخصصان این نــوزاد را در دوران جنینی تحت عمل جراحی 
قرار داده و شریان های قلب او را باز کردند تا خون و اکسیژن بتواند 

به راحتی در بدنش گردش کند.
کارشناســان به والدین این کودک هشدار داده بودند که امکان 
دارد زمان تولد کودک به دلیل کمبود اکســیژن و خونریزی کاملًا 
کبود و آبی رنگ باشد، علت انجام جراحی در دوران جنینی به دلیل 
نگرانی پزشکان برای زنده نماندن نوزاد تا قبل از آماده شدن برای 
جراحی بلافاصله پس از تولد بود. همچنین این جراحی با استفاده 

پزشکان هشدار می دهند که بالا رفتن غیرمعمول سطح 
کلسیم در خون بر خطر افزایش ابتلا به بیماری عروق کرونری 

و حمله قلبی تأثیر می گذارد.
به گزارش مدیکال نیوز تودی، در این بررسی آمده است بالا بودن 
ســطح کلســیم در جریان خون خطر فزاینده ابتلای فرد به بیماری 

عروق کرونری و حمله قلبی را تعیین می کند.
بیمــاری عروق کرونری که اغلب به حمله قلبی منجر می شــود، 
اصلی ترین علت مرگ در سطح جهانی است. فاکتورهای اصلی بیماری 

کرفس یکی از مواد غذایی شــفادهنده است که برای 
بهره منــدی از فواید آن می توانید مصرف آب کرفس را در 
رژیم غذایی خــود بگنجانید. اگرچه می توانید کرفس را به 
صورت کامل نیز مصرف کنید، اما نوشیدن آب آن به مراتب 

آسانتر است.
به گزارش »لیو لاو فروت«، آب کرفس دارای ویژگی ضدالتهابی 
بالاست و از این رو، برای افرادی که از بیماری های خودایمنی مانند 
فیبرومیالژیا، سندرم خستگی مزمن، میگرن، سرگیجه، سندرم روده 
تحریک پذیر، آرتریت روماتوئید، سوریازیس، اگزما، آکنه، لوپوس و 

نقرس رنج می برند، مفید است.
کرفس یک ادرارآور طبیعی است و این امکان را فراهم می کند 
تا سموم هرچه سریع تر از بدن خارج شوند. این اثر ادرارآور موجب 
خروج ســدیم اضافی از بدن نیز می شــود که به طور قابل توجهی 
در کاهش فشــار خون موثر است. افزون بر این، کرفس حاوی مواد 
شیمیایی گیاهی به نام فتالیدها است که بافت دیواره سرخرگ ها را 
آرام می سازند تا جریان خون افزایش یافته و فشار خون کاهش یابد.

همچنین، فتالیدهای موجود در کرفس به کاهش کلسترول بد 

سیاهرگ های ملتهب یا متورم که معمولا به نام 
سیاهرگ های واریســی شناخته می شوند، نه تنها 
ظاهر خوبی به پاهای شــما نمی دهند، بلکه موجب 

احساس سنگینی در پاها نیز می شوند.
بــه گزارش » نیوهلث ادوایزر«، ناراحتی ایجاد شــده 
در پاها به واسطه ســیاهرگ های واریسی می تواند انجام 
فعالیت های روزانه را دشــوار کنــد. با انجام عمل جراحی 
می توانید این شرایط را درمان کنید، اما روش های دیگری 
نیز ممکن است کارایی لازم را در این زمینه داشته باشند. 
یکی از گزینه های خوب اســتفاده از ســرکه سیب است.

استفاده از سرکه سیب می تواند به بهبودی سیاهرگ های 
واریسی کمک کند، اما باید با چگونگی استفاده درست از 
آن آشنا باشید. در ادامه چند روش ساده پیشنهاد می شود:

استفاده مستقیم
چند قطره سرکه سیب را مستقیم روی سیاهرگ های 
واریسی بریزید. سپس این ناحیه را با حرکات دایره ای ماساژ 

دهید تا ناراحتی تسکین یابد.
استفاده از گاز استریل

گاز استریل را در سرکه سیب خیس کنید. برای چند 
دقیقه روی ســیاهرگ های واریسی قرار دهید. این کار به 
تسکین ناراحتی و فروکش کردن برجستگی رگ ها کمک 

می کند.
تهیه یک خمیر

ســه قاشق غذاخوری ژل آلوئه ورا، نصف یک هویج و 
نصف لیوان سرکه سیب را با یکدیگر ترکیب کنید تا یک 
ماده خمیری شــکل بگیرد. این ترکیب را مستقیم روی 
ســیاهرگ های واریسی خود قرار دهید. ناحیه تحت تاثیر 
قرار گرفته را با حرکات ضربه ای به سمت بالا ماساژ دهید 
تا گردش خون تحریک شــود. پس از گذشت نیم ساعت 

خمیر را با آب ولرم بشویید.
استفاده از پارچه 

یک پارچه را که می شــود برای بانداژ استفاده کرد در 
سرکه سیب خیس کنید. سپس، آن را دور قسمت پایینی 
پای خود یا ران ها برای نیم ساعت ببندید. پس از گذشت 
30 دقیقه، پارچه را باز کرده و پاها را به آرامی شست وشو 
دهید. انجام منظم این کار به بهبود شرایط سیاهرگ های 

واریسی کمک می کند.
نوشیدن سرکه سیب 

در کنار استفاده مستقیم از سرکه سیب روی رگ های 
واریسی، شما می توانید سرکه سیب را نیز در رژیم غذایی 
خود جای دهید تا نتایج بهتری حاصل شــوند. تنها کافی 
است چند قاشق چایخوری سرکه سیب را به یک فنجان آب 

اضافه کرده و آن را پیش از وعده های غذایی خود بنوشید. 
همچنین، شما می توانید یک قاشق چایخوری عسل به این 
ترکیب اضافه کنید تا مزه آن بهتر شــود. نوشیدن سرکه 
سیب به بهبود شرایط سیاهرگ های ملتهب کمک می کند. 
اســتفاده منظم و پایدار از سرکه سیب بهترین نتایج را به 

دنبال خواهد داشت.
نکته های مفید دیگر

ابتدا سرکه ســیب را روی قسمت کوچکی از پوست 
خود امتحان کنید تا مطمئن شــوید نسبت به آن آلرژی 
نداریــد. این ماده ممکن اســت برای افرادی با پوســت 
حســاس مقداری بیش از اندازه اسیدی باشد.سرکه سیب 
را در شــرایطی که روی زمین دراز کشــیده و چیزی زیر 
مچ پاهای خود قرار داده اید تا گردش خون به پاها محدود 

شود، استفاده کنید.
روش های دیگر درمانی  

استفاده از سرکه سیب برای سیاهرگ های واریسی درمانی 
موثر اســت، اما تردیدی نیســت که روش هــای درمانی 
طبیعی دیگری نیز برای کمک به بهبود این شرایط وجود 

دارند. در ادامه با برخی از آنها بیشتر آشنا می شویم.
فلفل کاین

این نوع فلفل سرشــار از ویتامین C است و همچنین 
بیوفلاونوئید موجود در آن به بهبود گردش خون و کاهش 
درد در ســیاهرگ های متورم کمک می کنند. یک قاشق 
چایخوری پودر فلفل کاین را در یک فنجان آب داغ ترکیب 

کنید و این نوشیدنی را سه بار در روز مصرف کنید.

روغن زیتون
با افزایش گردش خون در ناحیه تحت تاثیر قرار گرفته 
می توانید سیاهرگ های واریسی را درمان کنید و این کار را 
می توانید از طریق ماساژ پاها با روغن زیتون انجام دهید. 
همچنین این ماساژ به کاهش درد و التهاب کمک می کند.

به نسبت مساوی روغن ویتامین E و روغن زیتون را با 
هم ترکیب کنید. این ترکیب را اندکی گرم کنید و سپس 
ناحیه تحت تاثیر قرار گرفته را برای چند دقیقه و حداقل 
دو بار در روز با آن ماساژ دهید. برای کسب بهترین نتایج 

این روش درمانی را به مدت چند ماه ادامه دهید.
سیر

ســیر در کاهش التهاب عملکرد خوبی دارد. سیر به 
از بین بردن ســموم در رگ های خونی کمک می کند، که 
بــه نوبه خود بهبود گردش خون و کاهش علائم مرتبط با 

سیاهرگ های واریسی را به همراه دارد.
6 حبه سیر را در یک ظرف شیشه ای بریزید. آب سه 
عدد پرتقال را به همراه دو قاشــق غذاخوری روغن زیتون 
به شیشــه اضافه کنید. اجازه دهید 12 ساعت به همین 
حالت باقی بماند. ناحیه تحت تاثیر قرار گرفته با مقداری 
از این ترکیب ماســاژ دهید. با انگشتان خود به مدت 15 
دقیقه حرکات دایره ای انجام دهید. سپس یک پارچه نخی 
را دور این ناحیه پیچیده و اجازه دهید یک شب به همان 

حالت باقی بماند.
ماساژ ملایم

اختلال در جریان خون در یک ناحیه به شــکل گیری 

سیاهرگ های واریسی منجر می شود. هر چیزی که جریان 
خون در آن ناحیه را بهبود ببخشــد به درمان این شرایط 
کمک می کند. ماســاژ یکی از بهترین گزینه ها محسوب 
می شود. چه از سرکه سیب یا ماده ای دیگر استفاده کنید، 
ماساژ همواره کمک حال شما خواهد بود. حرکات ضربه ای 
به سمت بالا به بهبود گردش خون کمک می کنند. به همراه 
ماساژ ملایم شما باید پاهای خود را برای چند دقیقه بالاتر 

از سطح بدن قرار دهید.
اعمال فشار

ماســاژ ملایم همواره به کاهش علائم سیاهرگ های 
وریدی کمــک خواهد کرد، اما شــما می توانید از اعمال 
فشار یکنواخت روی ناحیه ای که با مشکل مواجه است نیز 
استفاده کنید. سیاهرگ های واریسی زمانی شکل می گیرند 
که رگ های خونی انعطاف پذیری خود را از دست می دهند 
و بزرگ می شــوند، اما اعمال فشار ثابت با کمک جوراب 
واریــس می تواند قطر این رگ های خونی را کاهش داده و 
جریان برگشــتی را محدود کند. با استفاده زود هنگام از 
جوراب واریس می توانید پیشرفت این بیماری را کند کنید.

رژیم غذایی
جدا از ســرکه ســیب بــرای درمان ســیاهرگ های 
واریســی، رژیــم غذایی نیز به بهبود این شــرایط کمک 
می کند. پژوهش ها نشان داده اند که هنگام افزایش سطوح 
هوموسیســتئین در خون احتمال ابتلا به سیاهرگ های 

واریسی بیشتر می شود. 
سطوح هوموسیستئین ممکن است زمانی که با کمبود 
اسید فولیک، پیریدوکسین، یا کوبالامین مواجه هستید، 
افزایش یابــد. از این رو، حصول اطمینــان از مصرف این 
ویتامین ها به میزان کافی اهمیت دارد. شما می توانید مواد 
غذایی مانند میگو، ماهی ســالمون، ماهی تن، تخم مرغ و 
گوشــت بوقلمون را برای دریافت فــولات، ویتامین B6 و 
ویتامین B12 در رژیم غذایی خود جای دهید. سیب زمینی، 
سیب زمینی شیرین، موز، آووکادو، دانه آفتابگردان، عدس، 
بروکلــی، و لوبیای لیما نیز از دیگــر انتخاب های غذایی 

خوب هستند.
فعال باشید

ســبک زندگی کم تحرک ممکن است به شکل گیری 
سیاهرگ های واریســی منجر شود. هنگامی که غیرفعال 
هســتید، عضلات ساق پا برای بازگرداندن خون به قلب با 
مشکل مواجه می شوند. اگر شغل شما به گونه ای است که 
باید ساعت های طولانی در روز را در حالت نشسته سپری 
کنید، وقت های استراحت کوتاه برای خود در نظر بگیرید 

و مقداری راه بروید.

سرکه سیب و درمان سیاهرگ های  واریسی جراحی قلب جنین
 در رحم مادر

از دستگاه Septoplasty انجام شده است.
با ورود این لوله و سوزن به رحم مادر کریستین، سوزن به سوی 
قلب در حال رشــد جنین رفت و یک سوراخ به ابعاد سه میلی متر 
در بدنش ایجاد کرد. پــس از قرارگیری در مکان صحیح بالونی از 
نوک ســوزن خارج شد که برای بازکردن شریان ها و ایجاد فضا در 

قلب جنین مورد استفاده قرار گرفت.
پزشکان به مادر این نوزاد درباره خطر جراحی و احتمال سقط 
جنیــن یا حتی مرگ فرزند هشــدار داده بودند، اما والدین کودک 

ریسک انجام این جراحی را پذیرفتند.
خوشــبختانه جراحی با موفقیت انجام شد و نوزاد پس از تولد 
و در پنــج روزگی دوباره تحت عمل جراحی قلب باز قرار گرفت تا 

متخصصان عضلات قلب او را بازسازی کنند.
اعمال جراحی بر روی این نوزاد موفقیت آمیز بوده و او اکنون از 
وضعیت سلامتی مطلوبی برخوردار است. هرچند در آینده به اعمال 

جراحی قلب دیگری نیاز دارد.

معجزه آب کرفس

)LDL( از طریق افزایش ترشــح اسیدهای صفراوی در کبد کمک 
می کنند. اسیدهای صفراوی بیشتر جریان صفراوی را به همراه دارند، 
که به بهبود گوارش و جذب چربی و کلسترول غذایی منجر می شود.

کرفس سرشــار از نمک های ارگانیک است که سدیم طبیعی 
را برای بدن انســان تامین می کند )مشابه سدیم دریافتی از نمک 
طعام نیست( که توانایی تخلیه رسوبات کلسیم از مفاصل و محلول 
نگهداشتن آن ها تا زمانی که به طور موثر توسط کلیه ها دفع شوند 
را دارد. تا حد امکان از انتخاب کرفس های ارگانیک اطمینان حاصل 
کنیــد زیرا به طور معمول آفت کش های مختلف روی کرفس های 

معمولی اسپری می شوند.
در صــورت مصرف روزانه، آب کرفس کامل می تواند شــرایط 
سلامت و گوارش شــما را تنها طی یک هفته به طور کامل تغییر 
دهد. برای رسیدن به نتایج بهتر  توصیه میشود یک خوشه کرفس، 
دو عدد سیب، یک لیموی پوست کنده و یه تکه زنجبیل تهیه کنید. 
ســپس با استفاده از دستگاه آبمیوه گیری تمام مواد ذکر شده 
در بالا را آب بگیرید و این نوشــیدنی را بلافاصله مصرف کنید تا از 
تمام فواید درمانی آن بهره مند شوید. همچنین، شما می توانید تمام 
مواد تشکیل دهنده را در یک دستگاه مخلوط کن ریخته و آنها را با 
یکدیگر ترکیب کنید. ترکیب حاصله را می توانید به همان صورت 

مصرف کنید یا از صافی عبور داده و سپس آن را بنوشید.

افزایش کلسیم 
حمله قلبی را تشدید می کند

قلبی که تاکنون شناخته شده اند شامل استعمال سیگار، بالا بودن سطح 
کلسترول و دیابت است.

در این بررســی متخصصان سوئدی به مطالعه روی نقش کلسیم در 
بروز بیماری قلبی، لختگی خون، تنظیم فشــار خون و انقباض عضلانی 

پرداخته اند. در این بررسی اطلاعات 1۸۴ هزار و 305 نفر جمع آوری 
شده که از میان آنان 60 هزار و ۸01 نفر دچار بیماری عروق کرونری 
بوده، ۷0 درصد حمله قلبی داشته و 12۴ هزار و 50۴ نفر از آنان عاری 
از بیماری هــای قلبی بوده اند. متخصصان همچنین 6 متغیر ژنتیکی 

مرتبط با سطح کلسیم را بررسی کردند.
متخصصان دریافتند افزایش خطر ابتلا به بیماری عروق کرونری 
و حمله قلبی با زمینه ژنتیکی بالا بودن انباشــت کلســیم در خون 

مرتبط است.

ابلاغیه
بدین وســیله بــه خوانــده خانــم منیره بهمئــي فرزنــد اله داد 
 مجهول المکان ابلاغ می گردد دادخواستی به شماره 146/25/96 ح
توسط خواهان میلاد شیروانی به طرفیت شما بخواسته مطالبه 
خسارت به این مرجع واصل گردیده و جلسه رسیدگی در تاریخ 
96/6/5 ســاعت 18 عصر )یکشنبه( در شعبه قاضی شورا واقع 
در اهواز بلوار پاســداران جنــب اداره کل صنایع و معادن اهواز 
مجتمع شــماره 4 شــورای حل اختلاف اهواز تعیین شده لذا 
در وقت مقرر در شــعبه حاضر شــوید و قبل از روز رســیدگی 
جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم آن به این مرجع 

مراجعه نمائید.
مدیر دفتر قاضی شوراهای حل اختلاف مجتمع 4 اهواز 
حمید سلیمانی

آگهی ابلاغ

هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری
کارمندان آموزش و پرورش استان قزوین

خانم زهره احمــدی ماهینی فرزند حســین متصدی خدماتی 
آموزش و پرورش منطقه طارم سفلی پرونده شما به اتهام غیبت 
غیرموجه از تاریخ 96/3/29 تاکنون )تاریخ نشر آگهی( در هیئت 
بدوی رســیدگی به تخلفات اداری کارمندان آموزش و پرورش 
استان قزوین مطرح رسیدگی است مقتضی است ظرف ده روز 
از تاریخ نشــر این آگهی دفاعیه کتبی خود را به آدرس: قزوین 
میدان شهید بابایی - خیابان شهید دستغیب - اداره کل آموزش 
و پرورش )هیئت بدوی( ارســال فرمایید، در غیر اینصورت پس 
از پایان ظرف زمانی تعیین شــده طبق مقررات نسبت به صدور 

رای مقتضی اقدام خواهد شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رأی شــماره 139660317007002241 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی: خانم مریم تقوی پورلیر فرزند ابراهیم بشناسنامه شماره 18 صادره 
از بهبهان بشماره ملی 1861545088 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 249 مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک 5664 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی 
خانم فاطمه انباز محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/5/10                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/5/25

کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری هاچ بک 
پراید 111 به شــماره پلاک 434 ق21- ایران 14 به 
رنــگ نقره ای- متالیک مدل 1389 و شــماره موتور 
 S5430089016772 3531262 و شــماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
آگهی تحریر ترکه

پرونده کلاسه 960172 این شعبه با توجه به فوت مرحوم روقیه آقاجانی فرزند رضا به شماره شناسنامه 11 صادره 
از بویین زهرا متولد بویین زهرا که ساکن عصمت آباد بوده توسط صدیقه برزگر نبی پور درخواست تحریر ترکه شده 
و قرار تحریر ترکه صادر گردیده است و برای تاریخ 1396/6/16 رأس ساعت 10 نوبت تحریر ترکه تعیین گردیده 
لذا بدین وســیله به تمامی ورثه متوفای یاد شده یا نمایندگان قانونی آنها، بستانکاران از متوفی و مدیونین به وی 
و هر کس که به هر طریق، حقی بر ترکه متوفی دارد ابلاغ می شــود در ســاعت و تاریخ یاد شده در شعبه خانواده 
شورای حل اختلاف بوئین زهرا واقع در بوئین زهرا خیابان ولی عصر غربی پشت اداره آب و فاضلاب بن بست کانون 

مجتمع شورای حل اختلاف بوئین زهرا جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شوند.
مدیر دفتر شعبه خانواده شورای حل اختلاف بوئین زهرا- بابایی

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت گروه اقتصادی مهرگان )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره ۲۳۶۰۳۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۶۹۵۹4
بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که رأس 
ســاعت 10 صبح روز شــنبه مورخ 1396/5/21 در محل تهران، خیابان آفریقا، خیابان تابان غربی، پلاک13، 

طبقه پنجم، برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:1- تصمیم گیری درخصوص شمولیت مفاد ماده 141 قانون تجارت. 2- سایر مواردی که در 

صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.
هیئت مدیره شرکت گروه اقتصادی مهرگان )سهامی خاص(

برگ سبز ســواری پژو 206 آریان به شماره 
موتــور 14189073928 و شــماره شاســی 
NAAP31EG0BJ243246 بــه نام گلی 

پاراد مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســمی برابر رای شــماره  707- 1396مورخ 96/2/30 تصرفات آقای/خانم امیر طریری 
شــماره شناســنامه 752 صادره از اهواز فرزند خفیف دارای کد ملی شماره 1752367774 
نسبت به یک باب ساختمان به مساحت 19459/36مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک 
54 واقع در بخش 6 اهواز اخبار خروجی به نام قاسم مرشیدی منجر به صدور رأی گردیده 
برابــر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ 
انتشــار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به  اداره ثبت اسناد و 
املاک اهواز تسلیم و رســید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ 
و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد 

مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1396/4/25                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/5/10

نصرت الله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز
5/1378 م /الف

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پراید سایپا 
141 ای مدل 1385 به رنگ مشــکی متالیک به شــماره 
انتظامی 411 ب 65 - ایران 62 به شماره موتور 1491135 
و شماره شاسی S1482285146481 مربوط به آقای قربان 

ریاحی مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

 ابلاغ وقت رسیدگی 
خواهان: خانم حبیبه ســواری فرزند گویطع به طرفیت خوانده آقای بشیر نیسی فرزند 
حســین به خواسته طلاق به درخواســت زوجه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
 اهواز نموده که جهت رسیدگی به شــعبه 10 دادگاه خانواده شهرستان اهواز واقع در 
اهــواز- امانیــه- دادگســتری کل اســتان خوزســتان ارجــاع و بــه کلاســه 
 9609986111300543 ثبــت گردیــده اســت کــه وقت رســیدگی آن 96/6/14 
 و ســاعت 9 صبح تعیین شــده اســت. بــه علــت مجهول المکان بــودن خوانده

آقای بشــیر نیسی فرزند حسین و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب  در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
)همراه داشتن کارت ملی جهت احراز هویت الزامی است.(

منشی شعبه ۱۰ دادگاه خانواده شهرستان اهواز
اهواز- امانیه- دادگستری کل استان خوزستان سواری

شماره ابلاغنامه: 9610106111303037

دادنامه
پرونده کلاسه 9609982890200047 شعبه 3 شورای حل اختلاف شهری بوئین زهرا استان قزوین تصمیم 

نهایی شماره 
خواهان: آقای داود ســتاری خونانی فرزند حســن به نشــانی قزوین - بوئین زهرا - روستای خونان - منزل 
شــخصی خوانده: آقای محمد نجات سخاجر به نشانی خواســته ها: 1- مطالبه خسارات دادرسی 2- الزام به 

تنظیم سند رسمی خط تلفن همراه                  )رای قاضی شورا(   
 درخصوص دعوی داود ســتاری خونانی به طرفیت محمد نجات ســخاجر دائر بــر تقاضای صدور حکم بر 
الزام خوانده به تنظیم ســند رسمی انتقال یک خط تلفن همراه به شماره 09123445123 با احتساب هزینه 
دادرســی، با این توضیح که خواهان اظهارداشــته که این شماره حدود دوازده ســال است که در ید ایشان 
می باشد وشناسنامه همراه موصوف را مفقود نموده و خط در شرکت مخابرات با کد ملی ایشان به ثبت رسیده 
و خوانده مجهول المکان بوده و دسترســی به ایشان جهت ارائه رونوشت شناسنامه به شرکت مخابرات وجود 
ندارد و همچنین در پاســخ استعلام واصله از شرکت مخابرات شهرستان بوئین زهرا مبنی بر به ثبت رسیدن 
همــراه موصوف با کد ملی خواهان و با عنایت به عدم دفاع موجه و مدلل خوانده علی رغم ابلاغ قانونی این 
شــورا و وجود سیم کارت موصوف در ید خواهان و اثبات ید مالکیت وی بر آن دعوی خواهان را وارد و ثابت 
تشــخیص ومســتندا به مواد 10 و 219 و 220 قانون مدنی و مواد 198 و 515 و 519 قانون آئین دادرســی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امورمدنی مصوب 1379 حکم بر محکومیت خوانده به تنظیم ســند رســمی 
انتقال خط تلفن همراه و پرداخت مبلغ 137/500 ریال بابت هزینه دادرســی در حق خواهان صادر و اعلام 
می نماید. رای صادره غیابی و ظرف بیســت روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شــعبه و ســپس ظرف 

بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی بوئین زهرا خواهد بود.
قاضیشعبهسومشورایحلاختلافشهرستانبوئینزهرا
حسینیوسفی

»مفقودی«
کارت بازرگانی به نام آقای تاشــلی ســلطانی 
به شــماره ملی 2030185371 شــماره کارت 
2030185371 و شماره سریال 2520724442 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

جواز حمل ســلاح شکاری به شماره ســریال 1471293 مدل 
کوسه کالیبر 12 ته  پر ســاچمه زنی دولول ساخت ترکیه شماره 
ســلاح B13730-2011 تاریخ صــدور 1391/8/1 متعلق به 
اینجانب محمدرضا رستمی فر فرزند حکیم به شماره شناسنامه 
552 صادره از گرگان کد ملی 2121610421 مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط است.

تاسیس شرکت سهامی خاص سازه پویان آرین سنه 
در تاریخ ۱۳۹۶/۳/۱۳ به شماره ثبت ۱۰۷۹۹ 

به شناسه ملی ۱4۰۰۶۸۱۱۰۶۰ 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد:

موضوع: - انجام فعالیت های عمرانی شامل: راه و ابنیه و ساختمان
- امور آشپزخانه و رستوران: شامل تهیه و توزیع غذا اداره رستوران و بوفه

- خدمات عمومی: شامل تنظیفات، نامه رسانی، پیشخدمتی، امور آبدارخانه، خدمات پاسخگویی
- نگهداری و خدمات فضای سبز: شامل خدمات باغبانی، نگهداری فضای سبز

- انجام تاسیسات مکانیکی ساختمان )در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط(
مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی: کردستان- شهر سنندج- شهرک پنجم آذر- خیابان پرتو- کوچه قاصدک6- پلاک 437- طبقه 
اول- کد پستی 6619983173

ســرمایه شرکت: مبلغ 10/000/000 ریال منقسم به 100 سهم 100/000 ریالی که تعداد 100 سهم آن بانام 
می باشــد که مبلغ 3/500/000 آن توسط موسسین برابر گواهی شــماره 95/29036/5501-95/12/11 نزد 

بانک ملی شعبه سنندج پرداخت و مابقی سرمایه در تعهد سهامداران می باشد. 
اولین مدیران بشرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب شدند: آقای حمید صمدی به شماره ملی 6460093954 

و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال از تاریخ صورتجلسه مجمع تا تاریخ 97/11/25 
آقای قادر صمدی به شماره ملی 6469550851 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال از تاریخ 

صورتجلسه مجمع تا تاریخ 97/11/25
آقای عبدالرحیم صمدی به شــماره ملی 6469974686 و به ســمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال و به 

سمت مدیرعامل به مدت 2 سال از تاریخ صورتجلسه مجمع تا تاریخ 97/11/25
دارندگان حق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود 
اسلامی با امضاء عبدالرحیم صمدی با شماره ملی 6469974686 همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر 
نامه های عادی و اداری با امضای عبدالرحیم صمدی با شماره ملی 6469974686 همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد. اختیارات مدیرعامل طبق اساسنامه. بازرس اصلی و علی البدل بشرح ذیل برای مدت یکسال انتخاب 
شــدند: آقای بختیار عبداللهی به شــماره ملی 6469973728 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی 
از تاریخ صورتجلســه مجمع تا تاریخ 96/11/25 - آقای ارشاد لطفی به شماره ملی 6460104141 به سمت 

بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی از تاریخ صورتجلسه مجمع تا تاریخ 96/11/25
روزنامه کثیرالانتشــار صاحب قلم جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سنندج

برگ اجرائیه
مشــخصات محکوم له: ســجاد غلامی نام پدر: یداله شغل: - نشانی محل 

سکونت: ایوان خ ش باهنر
مشــخصات محکوم علیه: بهزاد محمدیان نام پدر: محمد شــغل: - نشانی 

محل سکونت: مجهول المکان
محکوم به: محکوم علیه به موجب دادنامه شماره 42 مورخ 96/1/20 شعبه 
دوم شورای حل اختلاف در حق محکوم له، محکوم  به تکالیف ذیل می باشد: 
1- تحویل ســند مالکیت خــودرو موضوع مبایعه نامه مــورخ 94/12/8 به 

خواهان به عنوان اصل خواسته.
2- هزینه نیم عشر دولتی به مبلغ 5 درصد میزان محکوم به بر عهده خوانده 
می باشــد. در ضمن بــا عنایت به غیابی بودن دادنامه اخذ تأمین در شــورا 

صورت گرفته است.
به اســتناد ماده 19 آیین نامه اجرایی ماده 189 قانون برنامه ســوم توسعه 

اقتصادی؛ اجتماعی؛ فرهنگی محکوم علیه مکلف است: 
1- پــس از ابلاغ این اخطار اجرایی ظرف ده روز مفــاد آن را به موقع به 
اجرا بگــذارد و یا ترتیبی برای محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد. 
در هر صورت نســخه ای از موافقت نامه یا رونوشــت مصدق آن را به شورا 

تسلیم دارد.
2- مالی معرفی کند که اجرای حکم و اســتیفای طلب از آن میســر باشد 
درصورتــی که بدهکار خود را قادر به اجــرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف 
مهلت مذکور صــورت جامع دارائی خود را اعم از منقــول و غیرمنقول به 

مسئول شورا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.
3- علاوه بر موارد بالا به مفاد قانون منع توقیف اشخاص در قبال تخلف از 
انجام تعهدات و الزامات مالی مصوب 22 آبان ماه 1352 شمسی و همچنین 
مواد مربوطه در قانون اصول محکمات که مســتخرجه ای از این دو قانون 
در ظهر برگ اجرائیه درج گردیده اســت توجه نموده و به آن عمل نماید در 
غیر این صورت طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای 

احکام دادگستری صورت می پذیرد.
دبیرخانه شورا: طیبه خورانی  
رئیس شعبه دوم حقوقی: محمدعلی خسروی

اینجانب صادق عبیداوی فرزند عبداله به شماره شناسنامه 1980096309 
اعلام می نمایم یک دستگاه خودرو وانت پیکان 1600i به شماره پلاک 
612 م32- ایــران 24 از خانــم طوبی قادری عبدولی فرزند افشــار به 
ش ش 70364 خریداری نموده ام. به علت مجهول المکان بودن فروشنده 
تاکنون سند خودرو به نام اینجانب منتقل نگردیده لذا مراتب یک نوبت 

در روزنامه کثیرالانتشار کیهان درج می گردد.

شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان اتکا
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شــرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان اتکا دعوت 
می شود تا در مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم که رأس ساعت 17 روز یک شنبه 
مورخ 1396/5/22 در دفترمرکزی شــرکت تعاونی واقــع در میدان پونک بلوار عدل 

خیابان غروی پلاک 27 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
یادآور می شود: 

* در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میســر نباشــد می تواند به شخص 
دیگــری وکالت دهد، در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود 3 وکالت 

نیز قبول نماید و افراد غیرعضو فقط می توانند وکالت یک عضو را بپذیرند.
** کاندیداهای سمت هیئت مدیره هیئت بازرسی می توانند حداکثر ظرف مدت یک 
هفته از تاریخ انتشــار با در دست داشتن مدارک هویتی و سوابق کاری مرتبط به دفتر 

شرکت تعاونی مراجعه و نسبت به تکمیل فرم ثبت نام اقدام نمایند.
دستور جلســه:  1- ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره در ســال 1395، 2- ارائه 
گزارش بازرس شــرکت تعاونی در خصوص عملکرد شرکت در سال 1395، 3- طرح 
و تصویــب صورت های مالی منتهی به پایان ســال 1395، 4- اخذ مجوز و تفویض 
اختیــار به هیئت مدیره به منظور بازنگری و به روزرســانی قــرارداد و تعدیل قیمت 
واحدهای مربوطه به اعضای پروژه پونک و همچنین رســیدگی به حساب های گذشته 
و انجام حسابرسی و بازرسی مالی و تایید هزینه های ذیربط، 5- طرح و اتخاذ تصمیم 
در خصــوص ایجاد تغییرات کلی و جزئی در نما و ســازه پروژه و پرداخت هزینه های 
مربوطه بــا نظر هیئت مدیره و تایید پرداخت هزینه هــای مربوطه، 6- تعیین تکلیف 
بدهکاران معوق و اعطای اختیارات به هیئت مدیره جهت تغییر متراژ واحد و یا فســخ 
قرارداد اعضای بدهکار برابر اساسنامه و مقررات، 7- انتخاب هیئت مدیره، 8- بازرس 
جدید برای یک سال مالی و تعیین حق الزحمه بازرسان 9- طرح و تصویب بودجه سال 
1396، 10- تغییر روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی و مصوبات مجمع عمومی. 
رئیس هیئت مدیره

آگهی فقدان

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج
قدیم آبادی

احتراما ســند مالکیت بشــماره مسلســل - 092780 نسبت 
به ششــدانگ یکباب خانه تحت پــلاک 676 فرعی از پلاک 
113 اصلی قطعه 127 تفکیکی موســوم بــه چنگوره واقع در 
بخــش ده قزوین ذیل ثبت 6358 صفحه 46 دفتر املاک جلد 
45 بنام عباس مهراســی فرزند تیمور بــه ش.ش 965 ثبت و 
صادر و تســلیم گردیده است ســپس نامبرده با ارائه دو برگ 
استشــهادیه تنظیمی دفترخانه 296 تهران و برابر درخواســت 
شــماره 1396/551 - 95/4/12  اظهار نموده که سند مالکیت 
فوق الاشــاره بعلت نامعلومی مفقود گردیده و درخواست صدور 
سند المثنی نموده است مراتب در اجرای تبصره یک الحاقی به 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مصوب 53/11/20 در یک نوبت 
آگهی می گردد تا هرکســی نسبت به ملک مورد آگهی ادعایی 
دارد از تاریخ انتشــار بمدت 10 روز ضمن ارائه مستندات خود 
مراتــب اعتراض را کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک آ وج ارائه 
چنانچــه ظرف مدت مقرر اعتراض واصل نگردد ســند المثنی 

صادر و تسلیم خواهد شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

* حســین و حمداله و فرج اله و ســیف اله و خیراله و رقیه و نصرت همگی کمالی مقدم ورثه 
محمدهاشم

برابر رای شــماره 139660317007002209 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی: آقای اسداله مسیح پور فرزند محمد بشناسنامه شماره 9 صادره از 
گچســاران بشماره ملی 4269418982 در ششدانگ یک باب ساختمان بمساحت 119/77 متر 
مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5520 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک 
رســمی آقای/خانم در ذیل آگهی محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/5/10                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/5/25

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز
اسلامی

آقای رحیم شــهرت ظهریه نام پدر محمد بشناسنامه 239 صادره از 
اهواز درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح 
داده که شادروان مرحوم محمد شهرت ظهریه بشناسنامه 148 صادره 
شوشتر در تاریخ 89/2/31 در اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش 
عبارتند از 1- متقاضی با مشــخصات فوق 2- کریم ظهریه شــماره 
شناســنامه 238 صادره اهواز 3- عبدالامیر ظهریه شماره شناسنامه 
166 صادره شوشــتر 4- ماضی ظهریه شــماره شناســنامه 1547 
صادره اهواز 5- یاسین ظهیری شماره شناسنامه 2504 صادره اهواز 
)فرزندان ذکور متوفی( 6- ســکینه ظهریه شماره شناسنامه 2 صادره 
شوشتر 7- زینب ظهریه شماره شناسنامه 3 صادره شوشتر 8- فاطمه 
ظهریه شــماره شناسنامه 2 صادره شوشــتر 9- زهرا ظهریه شماره 
شناســنامه 151 صادره شوشــتر )فرزند اناث متوفی( و لاغیر بشرح 

دادخواست تقدیمی 960207/8/96 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه بــدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.

دادخواست
آقای رمضان میرشــکار فرزند حسین دارای شناسنامه شــماره 638 صادره از حوزه دو زاهدان به 
شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 960245 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان لیلی گرگی فرزند حسن به شناسنامه 794 صادره از حوزه 
5 زابــل در تاریخ 1395/5/14 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیــات گفته و ورثه حین الفوت آن 
منحصر اســت به: 1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر )فرزند متوفیه( 2- ابراهیم میرشکار فرزند 
حســین به شماره شناســنامه 563 صادره از حوزه 3 شــهری زاهدان )فرزند متوفیه( 3- علیرضا 
میرشکار فرزند حسین به شماره ملی 3610817941 صادره از حوزه 3 زاهدان )فرزند متوفیه( 4- 
زهرا میرشکار فرزند حسین به شماره شناسنامه 1121 صادره از حوزه یک زاهدان )فرزند متوفیه( 
5- زهره میرشکار فرزند حسین به شماره شناسنامه 1268 صادره از حوزه 3 شهری زاهدان )فرزند 
متوفیه( 6- مهدیه میرشکار فرزند حسین به شماره شناسنامه 15857 صادره از حوزه یک زاهدان 
)فرزند متوفیه(. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشــد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
محمدرضا طاهری نسب- قاضی شورای حل اختلاف شماره ۲ زاهدان

زاهــدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب ســازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع شــوراهای حل 
اختلاف استان سیستان و بلوچستان

م الف 1578

کاظمی - رئیس ثبت بهبهان


